
t 0,Jü401
n""fr,,
t,#À1'"J@"'

RÉIS TRANSPORTES. LOCACOES E SERVICOS LTDA

PRISCILA NASCIÍVEN-I'O DOS SANTOS SERVICOS E LOCACOES

EMPREST. i:,',.T, " S L )RTf:S AGf!A ]O1 CA: /. .IDA

LoC cONSTF,JÇÔ!S E EMDREENDIMENTOS LTDA

CNPJ

c3.692 385',0001-19

38 819.960/0001,50

,)'.03 7 501 C001-05

04 21.1.14110C0T-35

MUNICíPIO DE BOQUII\4/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO

PREGÃO ELETRÔN ICO N' 29 12023

PROCESSO LICITATORIO
2023.1104.0119

LICITA!]CT

prestâção de ser,r rs tê tocação (tipo ônibus), sob resire dê Íretamento contínuo, psra ÍansPortê escr áÍ, rnc dê rabricação não inferior à 20'.a, com motorista €

combustívet por !üír1 do contratado, visando o transport€ dos âlunos eatriculados na rêde munrciPal de êducação básica e Pata transDortê de estudântês

universttá.ios para o hu nicÍpio de arácaju, confôr ]1e cisposrçô€s desk! E dlíd n ixfô Í:õçôês c. h5tan(É s rt Ârrcxo l _ Têrmo de Referênciã.

O(a) pÍegoeiÍo(a) mnduziu a sessâo de PREGÃO ELETRôN|CO, conÍorr.e disposiÇões contidas.ra Lei Fêderal n" 10.520/02r n.j Lêi Complementar n" 123l06i no{a) l

subsidiariamenle na Lei Fedêrct n" E.6ô6 de 21 de Junho de 1993 e pelas dlsposrçães nxsdas no ed,tal e anexos, reallzar.s procedimenrÔ:: relalivos ao alud io processo'

Íase de lances pa,a c'?ssificâçáo dos ltotantes relativamente aos lances ofêrlados,

trornecedlr;ír.s) participante(s)
\ídicipou(ârâm) deste píocesso o(s) íornecedor(es) ãba xo 

'.13.c.ãdo(s)

lrú.«*-,r-.-!

@Er.'::l
EnÉi:':]

Propostas

ATENDO ATOOA1, 'Ii ,:XIGÊNCIAS OE HAÉiLI ÍAÇÀO E ESPECIFICAçÓES TÉCNICAS PREVISTAS NO ED:ÍÂ1"

Histórico de propostas, lances e mensagens

\4ropostas inicias do Lote í

SEF\,IÇO

S,rr i.iât

.::.r:c
fcr""jirjl;;l

F--ietj

_Lancê6 
do Lote i

ID

85340

92428

82327

Fomese'i"

Rl:l:j iÉ L. i r,:('rt I .S, LOCACaI,!J r siP! COS LTDA

PRISCILA fuASC:IúENTO DOS SANTOS SERVICOS E LCCACCES

EIMPRESA DL lRAIISPOR i=S AGtriA ÚOJKAITA Li DA

035928350C0í+9

388 t9960000150

01037501C00105

Marcâ

SERVTI'O

SERVIÇO

SERVJ'O

prcpêsla R$

FS 1.995 Ô00 00

RS 12,8:Í

R$ 11 50

Classificado

Classificado

iliasis,Íicado

SERVlCO

CNF';

08.692 385/0001 49

38 819.96010001-5C

01.037.501/0001-05

RS 1-995.r.00,0C

RS 12.83

RS 11,50

1ala1l2t)24 16:58-52

,r,O"',,Urr 
'r'.r',UO

3xla1 PAZ! nA:43:24

REIS TRANSPORTES. I OCACOES E SERV]COS LÍDA

PRISCILA NASCII\,4ENTO DOS SANTOS SERVICOS E LOCACOES

ar"*rao oa ,*n"ro*r=" oouo oor*ooo aar^



Ílrensagen: do Lore 1

Usuário Lratâ/Hort'

luji;
Sislêira ir1li1rL02r

1A:44-32

u:"::n:*

O LOTE 1 fo1 oÍdenado e ciass ícalc. Boa soíel

SisrêÍna l;1ll- i /. )24

1A:4j 5,:

O l-CT:: ' está na Íase compel:ivr e s|li dispula durará t0 (dez) minutos S(s). FonrecedoÍiesl. 4ão havendo novos lanc€s nos últimos 02

,dois)miíutos dâ íese c.mp.ilti\'a o LOTE 1 se.á enceÍado automat,caÍ'e.te!

Sislema 31lil1/2024

ii _1 ).::6

Sislêmã itl/C,ri"24
i1:41132

SÍs. ricita.tes- âpós a aná rse dos docljmenlos insêridos na piataforma, hei por bem HABILITAR o fornecêdoÍ EMPRESA DE TRANSPORTES

AGUI.A OOURADA LTDA-01.03?-501/0001-05 tendo er.vista, que curnpíiu os Íêquisilos hablrtalórios exigidos no inslr'rínento convocátóÍio.

Sislênrâ 31/01/2024

r1:49:06

SEtêÍna lrl!,,''a 
'2Á

1l _37 .5À

Sislêríra 31/0i/2ú24

10:59 51

SisleÍne il I /01121124

l1C9r51

Sislema 31rC1,2424

11 59 116

Sislema 31/01/2Ü24

12-,7 -54

Histórico de proDostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do Lote 2

Lancês do Lote 2

(.oLn. jc horye lances fos úll nrcs 0? (dois) minutos da íasê compet liva c LOTE 1 ío, ênceÍado SÊM a pÍoÍogaçao automáticâ

t LO', E r eslá em neEucraçáo e ícârá abedo parâ lances pelo pêriodo de í0 minutos

i terrpo 3e negoc aráo está €ncee'ado

J tonre.êâor ÉMPRESA DE TRANSPORÍES AGUIA DOURADA LTDA venceLr o LOTE - 1 pelo valor de R$11,50

S(s). roínecedo(es) êstá àbe4o o o,azo de 10 minutos para intenção de recrJrso, se houve. interêsse êm ÍêcoÍêí esse o momento para sê

§êâpí c\Õ: Pela ausêncià Íle naairesbÇéa de intençãade rccürcc, operou-se a decadên.ê do dtetlo de reca.rer administratilamente, nos

iermos orevisto no hslrumenÍo eíltl1ii.ic.

.idrspr.à Lo LoTE í esu r'(eÍdci. Despacho: .

ClassiÍicação Finaldo Lote I

Posiçáo Licltante

1Ô EIVIPÂESA DÀ IRÂIiSIOIiTES AGLJIA DOURADALTDA

2' PR;SCILA NASCIMENTO DOS SANÍOS SERVICOS E LOCACOES

3C RÉIs TRANSPCR:ES, |SCACOES E SERV/COS LTDA

CNPJ

01.037.50110001 05

38.8T9.940/0001'50

08.692.635/0001-:i9

RS 11,50

RS 12,83

=* 
,.*u.ooooo

[te:hor Ofêria RS

Píopôslâ Ri SltuâçáoID

41677

3611

l*t'
15744

REls TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS L--|DA

PRISCILA NASCIMENTO DOS SANTOS SERVICOS E IOCACOES

EMPRESAOE TRANSPORTES AGUIA OOURADÀ LTDA

Loc coNsrRUÇôES E EI\,!pREEND[\4ENios LÍDA

CNPJ

0869288500C149

38S19960000r 50

010375Ci0C01C5

n42141474C4135

sERVIÇO

sERVtÇO

SERVICO

SERViCO

Modolo

SERVtCO

SERVIÇC

:::u':o
SÊRVICO

RS 9,71

R$ 8,50

R$ 1.s13.154,56

R$ 3.120 000,00

R$ 3.120 000.00

RS 1.5í3.154.56

R$ 9,71

R$ 8.50

Data/HoÍa

14rc1 t2024 16.54.52

30rc1 Po24 16:42:30

29t01t2024 12:11 0A

SA|O'12024 0A-43-24

Tipo

Classificado

ClassiÍicado

Clâssificâdo

ClassiÍicado

CNPJ

08 692 885/0001-49

04.214.1471oOC1-35

38.819.960/00C1 5C

REIS TRANSPORTES, LOCACOES E SERVICOS LTDA

Loc CoNSTRUÇÓES E ET,,IPREENDIN,4ENToS LTDA

PRISCILÂ NASCIIVENIO DOS SANTOS SERVICOS E LOCACOES

Eà'PRESA DE ÍRANSPOR] ES AGUIA DOURADÁ LTDA 01.037.501/0001-05



Usuário

Sislema O LOTE 2 loror.ie.ado e clâ§s llcado. Boa sodêl311O1t2024

10:44:tz

Sistsma 31/01/2024

10:47 52

Sist€ma 31/01 2f14
10.5 4.5,t

msn3âgens do Lote 2

DalrHora

Sistema

O 1êmpo ae neqocraçáo eslá enc€nado

ccü4r5
4/

O LOTE 2 êstá na Íâse competitiva e sua dispura d!rará 10 (dez) minuros. Sr(s) Fornecedo(es). náo havend! novos lancos rros (illimos 02

(doislminutos da râse competitiva o LoTE 2 será €ncerràdo aulomailcamenter

Como náo houve tâncss nos ú trmos 02 (dois) minutos da rase .ompêtríva o LoTE 2 Ío1 en.e«ado SEM a Ê,iríccaÉ. aurrír?t c

Srslema 31/0í/2024
'0 59:1

O LOÍE 2 está em negoc aÉo ê ficará abêdo pala lances pelo per'odo dê 10 minutos

Sistema 31/01/2024
11'09 5,1

Sislema 3'l/01/2024

11 12 2i.

O Íornecedo. EMPRESÀ DE TRÁNSPORTES AGUIA DOURAOA LToAvenceu o LOÍE ' 2 pelo valor de R§S,50

SisteÍnâ 31/01/2024

"1 
,\6 ?!

Sís ticita ntes, âpós a anátisê dos documêntos insêridos na p alaíoíma. hei por bêín HABILITAR ô ÍôrnecedÔ r EííIPRESA OE I ftAi{ SPORTES

acuta DoURADA LTOA{1.037-501/0001-05 .len.iê eri yista. que .umpriri os requ sitos hábrlLlêtóoos exig rcs nc rnstrume"io .cnvccatorio.

sr(s). ÍoÍnecedo(es) esrá abeío o piazo dê 10 minutos pêí3 riieeçéo de recLrs. se nouver r.teresse em r.rc.rÍer esse o nr.rrr:n:, parâ se

Despacho: peir ,rsérc,a de nanúeslaçáa ae irtencáa d. rc..rsa opetau-se a 1ecalência do dnêrt. dc rc. tter admtnistati!â:x-, t!. nos

temos aGírsro hr t.:run)eqi. editalic)a

A dsputa do LOTE 2 eslá enceíada DêspâGho; .

Sisiema

31l.,1:2024

11 4S.{rrj

311O112024

i1 :s ( 
'j

il iit'.')21
111 .a. :,

31ta)1t2024

Clâs3iíicaçáo Finâl do Lotê 2

Po3içáo -i-.itanlê

10 : 1FIESA DE ÍqÀNSPORiFS /.CI IIA DOIJR4DA LTDA

26 OFiSCILA NASCII\4ENTO OOS SAN iOS SERVICOS E LOCÂCOES

3O ()I.' CONSTRUÇÓES E EI'IPi]EENDIÀIENTOS LTDA

4ô REIS TRANSPORTES TOCACOES E SERVICOS LÍDA

Mensagens Geral

UsuáÍlo

1ü0it2424
12 4? ?\'r

CNPJ

01.037 50r/0001.05

38.8rS,.9601000i -áC

04 21.i r.{7/0001-J5

08.ô92 885/0001-49

Merhor OÍêrrâ Ra

RS 8,50

RS 9.71

F$ 1 513.1í.56

RS:i.120.000,00

Sisrema 31/0i,1,,:.i

Sisiema

PregoeiÍo 3í/ili. l.l:.1
10..1,l]i9

Caros !c,k,ntes. esra drsputa ío;p.oÍogada pêrr co.Curor do processo ÍVAF. LEr',lE ALMiIDA DE i\lENIZ?:5 ?zía nE at ''' 1á'i1.l01l2g21

as 09:30:00

BONI DLAA TODOJ

PÍsgoerío 3íCr,:'r.r4
'l :1t,; l

lremos corneÇai os iíabalhos

Éo ;: cjâc. r iase ccmpetitva aoisr ieri{s) 1. 2 às 10 47,52

vâmos a aguêrdamos lances

Srs. foÍne.e,loías o .anal de mensagens da sa a de arspúta fo DESBLooUEÀDo Pêio co'drilcr d' Ô'

Sislêmâ

Sist€ma

Prego€r.o 31r01'2!?4

1\, '.t '.t

31tt)1 .1A24

,i.a

Prcgoe Ío 3llt)1;!t)24 s.,.l.rÍcr r i LJ- ii., Jlrs; r.la de maniÍêstacáo dec aramos encerrada a sessao'



Nada mais h:,r rrl í decierer. Ío er,ê4âdâ a sessã. às 12:17i5! hÕ.as do diâ 31 de Janêiro dê ?02i1cula atã Ío avrâda perc(a) Piegoeno(a)

MARILENE ALMEI OE MEN

Prêg a) OÍciêl

FERNANDO TOS ANDRADE

(: i.
Í_l

d
EDVÂLOO OA ROCHA SILVA

Eq! pe de Ap.io

AutenticaÇâo: 7 45F F 7 1 C8377 F DF5FA45C0D68F1 F7zlq


